
Zarządzenie Nr 0151/135/2009
Wójta Gminy Krzyżanowice- Kierownika jednostki

z dnia 31.12.2009r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej jednostek sektora finansów  publicznych 
Gminy Krzyżanowice oraz zadań Gminy w 2010 roku. 

Na podstawie art. 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz Regulaminu Kontroli Wewnętrznej Urzędu Gminy 
Krzyżanowice  stanowiącego  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy 
Krzyżanowice, wprowadzonego zarządzeniem Nr 0152/22/07 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 
26 czerwca 2007r.

zarządzam:

§ 1

Zatwierdzić plan kontroli planowej jednostek sektora finansów publicznych Gminy Krzyżanowice, 
jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  korzystających  ze  środków  budżetu  Gminy  
w ramach  realizacji  zadań Gminy na I  półrocze 2010r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  osobom  uprawnionym  do  przeprowadzenia  kontroli  
na  podstawie wydanych upoważnień lub pracownikowi  zatrudnionemu na stanowisku kontroli 
wewnętrznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 0151/135/2009

Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 31.12.2009r.

Plan kontroli na I półrocze 2010r. obowiązujący 
w Urzędzie Gminy  Krzyżanowice

L.p. Jednostka kontrolowana Przedmiot kontroli Termin kontroli

1. Wspólnota Mieszkaniowa  
w Chałupkach, ul. Fabryczna 4,6

 Kontrola 
prawidłowości 
rozliczenia 
poniesionych kosztów

Styczeń 2010

2. Urząd Gminy Krzyżanowice  Kontrola windykacji 
należności 
podatkowych

Luty 2010 – Marzec 
2010

3. Przedszkole Krzyżanowice Kontrola problemowa 
jednostki

Kwiecień 2010 - 
Maj 2010

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
w Chałupkach

Kontrola problemowa 
jednostki

Czerwiec 2010


